
UCHWAŁA NR 230/1448/2022 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 30 grudnia 2022 r.

w sprawie wy rażenia zgody na najem części nieruchomości położonej w Mielcu przy ul. Żeromskiego 28, 
39-300 Mielec przez II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U, 
z 2022 roku, poz. 1526), oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 roku, poz, 1899 zpóźn. zm.) - Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu części nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu 
Mieleckiego, będącej przedmiotem trwałego zarządu ustanowionego na rzecz II Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika w Mielcu, położonej w Mielcu przy ulicy Żeromskiego 28, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka gruntu numer 1635/5 o powierzchni użytkowej 3421,30 m2, z dotychczasowym najemcą 
Panem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą:
ui .

2. P rzedmiotem umowy najmu będzie część nieruchomości, tj. 1 m2 powierzchni na I piętrze - korytarz 
w budynku U Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Mielcu, ul. Żeromskiego 28.

3. U mowa najmu zostanie zawarta na czas oznaczony tj. od 1 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika 
w Mielcu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła...................... .

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz.............

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski...........

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret....................

Id: 5F48D3A6-BA9E-43AA-9B08-6E2B91C09636. Uchwalony Strona 1


